
1 

 

 

Nr postępowania POW-01PN/2020                                      Olsztyn, dnia 13-11-2020r. 

  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający, Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olsztynie  zgodnie z art. 
92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych [t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843] (dalej UPZP) informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne pn.: Meble domowe, małe 
i duże AGD, sprzęt IT i inne (nr wewn. spr. POW-01PN-2020), wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. wykonawcę: 
 
- Zadanie nr 1, 2, 15, 18 – JYSK Ps. Z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Meteorytowa 13 (oferta nr 7) 

- Zadanie nr 3 – Meble KALWADOS Andrzej Majewski, 10-407 Olsztyn, ul. Lubelska 30 (oferta nr 
8) 

- Zadanie nr 4 – SET Projekt Wyposażenie Emilia Ostrowska, 10-467 Olsztyn, ul. Sprzętowa 
2/102 (oferta nr 6) 

- Zadanie nr 5 – PREMIUM Michał Szałucha, 10-688 Olsztyn, ul. Witosa 19/24 (oferta nr 4) 

- Zadanie nr 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 19 – ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof 
Wiśniewski, 10-273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 (oferta nr 1) 

- Zadanie nr 17 – Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „JARYS” Ryszard Osowiecki, 10-
431 Olsztyn, ul. Kołobrzeska 29 (oferta nr 5) 

- Zadanie nr 16 – LOCO Krzysztof Górski, 10-450 Olsztyn, al. Piłsudskiego 44 (oferta nr 3) 

 

Uzasadnienie wyboru (zgodnie z art. 91 ust. 1 UPZP):  
- Zadanie nr  1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 19  - najkorzystniejszy bilans punktowy 

(najwyższa liczba punktów) wg kryteriów oceny ofert (cena 60%, okres gwarancji 30%, termin 
realizacji dostaw 10%). 

- Zadanie nr  16  - najkorzystniejszy bilans punktowy (najwyższa liczba punktów) wg kryteriów 
oceny ofert (cena 60%, ocena techniczno-użytkowa 10%, termin realizacji dostaw 20%, okres 
gwarancji 10%). 

- Zadanie nr  15, 17, 18  - najniższa cena 100% 
 
Szczegółowy bilans punktowy i klasyfikację ofert zamieszczono w dalszej części zawiadomienia.  
 
Inne: 
- Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
- Oferty odrzucone: 0 
- Zadania unieważnione: zadanie nr 6, 14. Szczegóły dot. unieważnienia w dalszej części 

zawiadomienia. 
 
W sprawie zawarcia umowy – dotyczy Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą – należy skontaktować się z Piotrem Wichowskim, nr tel.  602 816 546. 
 
Pouczenie: Od niniejszej decyzji Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, których procedury 
określono w Dziale VI - Środki ochrony prawnej – ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w 
rozdziale XVII specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
 



2 

 

Najkorzystniejsza oferta 
(szczegółowy bilans punktowy i klasyfikacja ofert) 

   
1. Ocena ofert (łączna punktację przyznaną ofertom wraz z podaniem nazwy (firmy) albo imienia i 

nazwiska wykonawcy) 
 
Zadanie nr 1 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

7 
JYSK Ps. Z o.o., 80-299 
Gdańsk, ul. Meteorytowa 
13 

60                0 
 
0 60 1 

 
Zadanie nr 2 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

7 
JYSK Ps. Z o.o., 80-299 
Gdańsk, ul. Meteorytowa 
13 

60                0 
 
0 60 1 

 
Zadanie nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

8 

Meble KALWADOS 
Andrzej Majewski, 10-
407 Olsztyn, ul. Lubelska 
30 

60                0,00 

 
 

0,00 
60 1 

 
 
Zadanie nr 4 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

6 

SET Projekt 
Wyposażenie Emilia 
Ostrowska, 10-467 
Olsztyn, ul. Sprzętowa 
2/102 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 

 
 
 
Zadanie nr 5 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

4 
PREMIUM Michał 
Szałucha, 10-688 
Olsztyn, ul. Witosa 19/24 

60                0 
 

30 90 1 

 



3 

 

 
Zadanie nr 7 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 

Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 

37 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 
35-310 Rzeszów, Al. T. 

Rejtana 8 

38,92               0,00 

 
 

0,00 
38,92 2 

 
 
Zadanie nr 8 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 
Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 
37 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 

35-310 Rzeszów, Al. T. 
Rejtana 8 

26,20               0,00 

 
 

0,00 
26,20 2 

 
 
 
Zadanie nr 9 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 

Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 

37 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 
35-310 Rzeszów, Al. T. 

Rejtana 8 

29,30               0,00 

 
 

0,00 
29,30 2 

 
 
Zadanie nr 10 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 

Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 

37 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 



4 

 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 
35-310 Rzeszów, Al. T. 

Rejtana 8 

27,36               0,00 

 
 

0,00 
27,36 2 

 
 
Zadanie nr 11 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 

Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 

37 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 
35-310 Rzeszów, Al. T. 

Rejtana 8 

28,02               0,00 

 
 

0,00 
28,02 2 

 
 
Zadanie nr 12 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 

Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 

37 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 
35-310 Rzeszów, Al. T. 

Rejtana 8 

29,41               0,00 

 
 

0,00 
29,41 2 

 
 
Zadanie nr 13 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 

Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 

37 

60                0,00 

 
 

0,00 60 1 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 
35-310 Rzeszów, Al. T. 

Rejtana 8 

31,76               0,00 

 
 

0,00 
31,76 2 

 
 
Zadanie nr 15 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 100% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

7 
JYSK Ps. Z o.o., 80-299 
Gdańsk, ul. Meteorytowa 
13 

100 100 1 



5 

 

 
 
Zadanie nr 16 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

Cena 
waga 

kryterium 60% 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
20% 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
10% 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

Ocena param. 
Tech.-użyt. 

waga kryterium 
10% 

Łączna 
liczba 
punktó

w 

Lok
ata 

3 

 
LOCO Krzysztof Górski, 
10-450 Olsztyn, al. 
Piłsudskiego 44 

60                20,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
80 1 

 
 
 
 
Zadanie nr 17 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

2 
Multirolety Łukasz Płocki Piotr 
Płocki Sp. j. 
93-114 Łódź, ul. Przędzalniana 93. 

58,59 58,59 3 

5 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-
Usługowy „JARYS” Ryszard 
Osowiecki. 
10-431 Olsztyn, ul. Kołobrzeska 28 

100 100 1 

10 
OPREMA Tomasz Turek 
42-480 Poręba, ul. Chopina 8a/7 94,63 94,63 2 

 
 
Zadanie nr 18 

Nr 
oferty Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

7 
JYSK Ps. Z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. 
Meteorytowa 13 

100 100 1 

10 OPREMA Tomasz Turek 
42-480 Poręba, ul. Chopina 8a/7 

44,03 44,03 2 

 
 
Zadanie nr 19 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

Cena 
waga kryterium 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Termin 
realizacji 

waga kryterium 
10% 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium Okres 
gwarancji 

waga kryterium 
30% 

Łączna 
liczba 

punktów 
Lokata 

1 

ALGAZ Sp. j. Mirosław 
Kochanowski i Krzysztof 

Wiśniewski, 10-273 
Olsztyn, ul. Jagiellońska 

37 

60                0,00 

 
 
 
 

0,00 

60 1 

9 

KAL-SPORT Hurtownia 
Sportowa Paweł Kalita, 
35-310 Rzeszów, Al. T. 

Rejtana 8 

19,15               0,00 

 
 

0,00 
19,15 2 

 
Zadania nr  6, 14 - unieważnione 
 
Jako najkorzystniejszą(-sze) wybrano: 
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy oraz siedzibę lub miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, cenę lub koszt a w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych podać 
informację odrębnie dla każdej części zamówienia) 



6 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy Nr zadania Cena brutto zł 

7 JYSK Ps. Z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Meteorytowa 13 1 27 033,00 
7 JYSK Ps. Z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Meteorytowa 13 2 47 107,50 

8 
Meble KALWADOS Andrzej Majewski, 10-407 Olsztyn, ul. Lubelska 
30 3 15 953,00 

6 SET Projekt Wyposażenie Emilia Ostrowska, 10-467 Olsztyn, ul. 
Sprzętowa 2/102 

4 11 436,48 

4 PREMIUM Michał Szałucha, 10-688 Olsztyn, ul. Witosa 19/24 5 3 161,10 

1 
ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 7 798,00 

1 
ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 

8 3 760,00 

1 ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 

9 978,00 

1 
ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 10 2 300,00 

1 
ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 

11 3 332,00 

1 ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 

12 5 970,00 

1 
ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 13 1 060,00 

7 JYSK Ps. Z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Meteorytowa 13 15 4 717,50 
3 LOCO Krzysztof Górski, 10-450 Olsztyn, al. Piłsudskiego 44 16 4 000,00 

5 
Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „JARYS” Ryszard 
Osowiecki. 
10-431 Olsztyn, ul. Kołobrzeska 28 

17 6 573,00 

7 JYSK Ps. Z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Meteorytowa 13 18 5 525,00 

1 
ALGAZ Sp. j. Mirosław Kochanowski i Krzysztof Wiśniewski, 10-
273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 37 

19 958,00 

 
2. Uzasadnienie wyboru. 
 - najkorzystniejszy bilans punktowy (najwyższa liczba punktów) wg kryteriów oceny ofert  
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
- dotyczy zadań nr 6, 14 

 
Działając na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych [tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843] (dalej UPZP) Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olsztynie  zawiadamia o 
unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Meble domowe, małe i duże AGD, 
sprzęt IT i inne (nr wewn. spr. POW-01PN-2020) w zakresie zadań nr 6, 14. 
 

1. Podstawa prawna unieważnienia: Art. 93 ust. 1 pkt 1 UPZP. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli nie złożono zadanej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

2. Uzasadnienie faktyczne  

 
Brak ważnych ofert. 

 

Mgr Bożena Mrozowska  

                   DYREKTOR  
           /podpis nieczytelny/                                                                       

 
                                                                                                                  

 

Publikacja na stronie www.domdziecka.olsztyn.pl 


